B. Instances of the rare gen. *alius*: aliis generis bestiae, Cic. N. D. 2, 48, 123; Varr. L. L. 9, 40, 67 dub: aliis ingenii, Liver. 1, 56, 7 Madv. by conj: aliis ordinis, Amm. 30, 5, 10: artificis aliuse, Front. Controv. Agr. 2, 40, 27: aliis coloris, Non. p. 450: nomine vel ejus pro quo . . . aut aliis qui, etc., Dig. 39, 2, 24, § 6; v. *aliusmodi*. **B.** In comparisons, with *atque, ac, or et*, more rarely with *nisi* and *quam*; with the latter, in good class. authors, only when preceded by a neg. clause, or by an interrog. implying a neg.; cf. Rulink ad Ter. And. 3, 3, 13; instead of *quam*, the *comp. abl.* or *praeter*, and similar words, sometimes appear, *other than, different from*, etc. (a) With *atque, ac, or et*: illi sunt alio ingenio atque tu, Plaut. Pa. 4, 7, 35: aliun esse censes nunc ma atque olim quom dabam? Ter. And. 3, 3, 13: potest non solum aliud mihi ac tibi, sed mihi ipsi aliud alias videri, Cic. Or. 71, 237: longe alia nobis ac tu scripturas nuntiantur, id. Att. 11, 10: res alio modo est ac putatur, id. Inv. 2, 6, 21 B. and K.: qui longe alia ratione ac reliqui Galli bellum gerere cooperant, Caes. B. G. 3, 28: non aliis esset atque nunc sum, Cic. Fam. 1, 9: longe aliam esse navigationem in concluso mari atque in vastissimo atque apertissimo Oceano perspiciebant, Caes. B. G. 3, 9: aliud (se) esse facturum ac pronunciasset, Nep.

90

ALIU

Ages. 3, 4: alia atque antea sentiret, id. Hann. 2, 2: lux longe alia est solis et lycnorum, is very different, Cic. Cael. 28.—(3) With *nisi* or *quam* (the latter is suspicious in Cic.; cf. Ochsn. Eclog. 252; Orell. ad Cic. Tusc. 1, 31, 75): amare autem nihil aliud est, nisi eum ipsum diligere, quem ames, nothing else than, only, Cic. Lael. 27, 100: neque illa fuit causa intermissionis epistularum nisi quod, etc., id. Fam. 7, 13: erat historia nihil aliud nisi annalium confessio, id. de Or. 2, 12: Quid est aliud tumultus nisi perturbatio tanta, ut, etc? id. Phil. 8, 3: nihil aliud agerem, nisi eum, qui accusatus esset, defendemur, id. Sull. 12; id. Att. 5, 10: quid est aliud Gigantum modo bellare cum dis nisi naturae repugnare? id. Sen. 2, 5; id. Sex. Rosc. 19, 64; id. Rosc. Am. 5, 13; id. Leg. 1, 8, 25: pinaster nihil aliud est quam pinus silvestris, Plin. 16, 10; Nep. Arist. 2, 2; id. Paus. 1, 4: Lysander nihil aliud molitus est quam ut omnes civitates in sua tenet potestate, id. Lys. 1, 4: neque aliud hinc defuit quam generos stirps, id. Eum. 1, 2: Nullo quippe alio vincis discriminare quam quod IIII marmoreum caput est, etc., Juv. 8, 54.—Hence, nihil aliud nisi or quam, = οὐδὲν ἄλλο, followed by *finite verb, nothing else than, nothing but*, only (after these words, fecit, factum est may be supplied, or the phraseology changed to nullā alia re facta; cf. Matth. Gr. 903; Hoogeve. ad Vig. p. 475; Kühn. Gr. II. p. 825): tribunatus P. Sestii nihil aliud nisi meum non menom causamque sustinuit, Cic. Sest. 6, 13: ut nihil aliud nisi de hoste ac de laude cogitet, id. Imp. Pomp. 22, 64; Liver. 2, 8: et hostes quidem nihil aliud (i. e. nulla alia facta) quam perfidis vano timore Romanis citato agmine abeunt, id. 2, 63; 31, 24: sed ab licto nihil aliud quam prehendere prohibito, cum conversus in Patres impetus esset, id. 2, 29: ut domo abditus nihil aliud quam per edicta obnubariet, Suet. Caes. 20: mox nihil aliud quam vectabatur et deambulabat, id. Aug. 83.—So, quid aliud quam? what other thing than? what else than? quibus quid aliud aliud quam admoneamus cives nosorum esse, Liver. 4, 3: quid aliud quam ad bellum vocabantur? Flor. 3, 23 med.; so, quid Tullius? Anne aliud quam sidus? Juv. 7, 199.—In affirmative clauses rare, and only post-Aug.: te alia omnia, quam quae velis, agere, moleste ferre, Plin. Ep. 7, 15, 2: quod aliun quam se copassent, Suet. Ner. 2, 10.—So, with the simple interrogative, quis aliud? quid aliud? Qui, malum, ali? Ter. Eun. 4, 7, 10: Quid est aliud sollicitat? id. ib. 1, 2, 82: Quid aliud tibi vis? id. Heaut. 2, 3, 90: Numquid vis aliud? id. Eun. 1, 2, 111: Sed quis nunc aliud audet praeferri? etc. Juv. 12, 48: Quid cuim est aliud Antonius? Cic. Phil. 2, 70: Quid est aliud furere? id. Pis. 47: Quid est alia sinistra liberalitas? Cat. 29, 15 al. —(7) With *comp. abl.* (cf. in Gr. οὐλλα τὸν οὐκανων, Xen. Mem. 4, 4, 25): qui queritur aliis his, malum videtur querare, other than, Plant. Poen. prol. 22: quod est aliud melle, Varr. R. R. 3, 16: nec quidquam aliud libertate communis quaesisse, nothing else but, Brut. et Cass. ap. Cic. Fam. 11, 2: neve putet aliun sapiente bonoque beatum, Hor. Ep. 1, 16, 20: alius Lysippus, id. ib. 2, 1, 240: accusator alius Sejanus, Phaedr. 3, prol. 41.—(8) With *praeter*: nec nobis praeter me aliis quisquam est servos Sosia, Plaut. Am. 1, 1, 249: nec quidquam aliud est philosophia praeter studium sapientiae, Cic. Off. 2, 2, 5: est alius praeter eum, Vulg. Marc. 12, 32: rogavit numquid aliud ferret praeter arcum? Cic. de Or. 2, 69: Num quid igitur aliud in illis iudicis versatim est praeter hasce insidias? id. Clu. 62: nec iam tela alia habebant praeter gladios, Liver. 38, 21, 5.—(e) With *extra* (ecc. Lat.): neque est alius extra te, Vulg. 1 Reg. 2, 2; ib. Soph. 2, 15.—(7) With *absque* (ecc. Lat.): non est alius Deus absque te, Vulg. 1 Par. 17, 20.—(n) With *praeterquam*: cum aliud, praeterquam de quo retulissent, decemviri dicere prohiberent, Liver. 3, 40.